Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Суховского

сельского поселения  от 24.12.2010 г.
 № 68 «О бюджете муниципального
образования «Суховское сельское

 поселение Тацинского района»
 на 2011 год
	Принято                                     Собранием депутатов
	         30 сентября 2011 года

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Внести в решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 24.12.2010 №68 «О бюджете муниципального образования «Суховское сельское поселение Тацинского района» на 2011 год  следующие изменения:
  1)В статье 1:

   а) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифру «5286,0» заменить на цифру «5567,5»;
а) в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифру «5544,6» заменить на цифру «5826,1»
б) в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифру «2978,6» заменить на цифру «2979,4»;

2)Приложение 1 «Объем поступления доходов бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района на 2011 год» изложить в редакции  согласно приложению 1 к настоящему решению;
3)Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района на 2011 год» изложить в редакции  согласно приложению 2 к настоящему решению;
4)Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района» изложить в редакции  согласно приложению 3 к настоящему решению;
5)Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района на 2011 год» изложить в редакции  согласно приложению 4 к настоящему решению;
2.Настоящее решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Суховского сельского    поселения
	А.А.Голоборщев

п. Новосуховый №87
30 сентября 2011 года

PAGE
1